
6. ročník 15. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 15 2.12. - 6.12.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
2.12.

1. TřH Ranní kruh, služby
2. M Krokování I (str. 33-34)
3. ČjM Přídavná jména
4. Tv Florbal - oznámení o reprezentaci vybraným žákům, střelba, přihrávky, herní

kombinace, hra
5. Pč Výroba dekorací na jarmark

ÚTERÝ
3.12.

1. ČjM TEST - přídavná jména; zájmena, str. 41-42
2. F Měření hmotnost, čas
3. M Výtvarný a rukodělný workshop - Advent
4. Pr Výtvarný a rukodělný workshop - Advent
5. Aj Present simple/present continuous - auxiliary verb TO BE
7+8 Inf Výlet na Sněžku - prezentace

STŘEDA
4.12.

1. M Finanční gramotnost - Reklamy
2. Hv Zpěv, nácvik písně na jarmark
3. OSV Fair Play
4. Pr Bakterie, sinice
5. ČjL B. Němcová a K. Erben - pohádky

7+8
Tt Výroba vánočních dekorací
KAj Be the change - vocabulary, presentation of our country

ČTVRTEK
5.12.

1. M Krokování I (str. 35-36)
2. Aj Be the change - useful vocabulary for project day
3. ČjS Popis budovy, str. 113-114
4. D Starověký Egypt
5. Tv Florbal - herní kombinace, hra
7+8 Vv Malba vodovými barvami - zimní krajina

PÁTEK
6.12.

1. Ov Téma rodina - shrnutí, opakování
2. Z Mapy - Google Earth a další aplikace
3. D Starověký Egypt
4. Aj Present simple/present continuous - verb to HAVE GOT
5+6 Dom Sladký dezert - domluvte se ve skupině na surovinách (např. vafle, palačinky,

muffiny)

1.
Dne 11.12.2024 od 16:00 bude probíhat Vánoční jarmark. Všichni jste srdečně zváni. Přijďte si s námi
užít vánoční atmosféru a strávit společný čas. Můžete se těšit na stánky s výrobky našich žáků, vánoční
zpívání, tvořivé dílničky a k tomu všemu zakousnout něco dobrého na zub.

2. Tento týden bude kroužek vaření probíhat již v úterý 3. 12. 2024.

3. 9. 12 .2024 proběhne 1.- 4. hodinu pro žáky 4.- 9. třídy projektový den v rámci programu Erasmus+.

4. Děti dostaly ISIC průkazy/vstupní karty. Používat je budou od pondělí 2. 12. pro označení příchodu a
odchodu. Čtečky jsou u hlavního vchodu a vchodu na halu.

Michal Nedvěd, třídní učitel




